P=tLS=R. SERUICO DE PROIiSOLO E ®aU!ü 27-fleHe2í Í0!26 902619 2/2

cia^ ^á/wrwía cie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1004/2021

Q

ò) ró
São Roque, 26 de abril de 2021. 93

o nn

ciP
o

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
E o
(D O)

10 O
CO o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S °
O E

CO o

lü Oj

3 03
o o

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras,

visando os serviços de motonivelamento da via pública que dá acesso ao

Bairro Mombaça. 2^
O

Trata-se de pedido do Pastor André Fabiano (011) 9 s|
< d)

6386 - 7255 o qual entrou em contato com este vereador informando que >§
c/3 "O

pública que da acesso bairro Mombaça encontra-se em péssimas condições, < |

com buracos, necessitando de manutenção, justificando assim o presente

pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

O"

^ 2
< O
—i 03

I ^d fO

eÍ
.2^ CO

elevada estima e de distinta consideração. o^
•D
CO CO
c

« o

O;

:2'ê-
0."=
o Oi
-n wo CO
(O <D

'cl'ĈO

^0 ^

0) o

e o
3 I-

Ao
<D O

to "
Excelentíssimo Senhor 2

CO

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque-SP.
PROTOCOLO N° CETSR 26/04/2021 -15:03 4592/2021